

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

Christine Schwarzer Design ApS
Vinløvstien 6
2720 Vanløse

CVR-nr: 29 77 44 39

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/8 2020

Dirigent, Christine Schwarzer



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Christine Schwarzer Design ApS
Vinløvstien 6
2720 Vanløse

CVR-nr.: 29 77 44 39

Direktion Christine Schwarzer

Revisor REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anpartar og drive handel og produktion, herunder sælge tjenesteydelser og designopgaver.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 72 tkr. og egenkapitalen er faldet til 946 tkr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	135.312	124.965
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-38.158	15.894
Andre finansielle indtægter	12.143	10.844
Andre finansielle omkostninger	-5.499	-3.451
RESULTAT FØR SKAT	103.798	148.252
Skat af årets resultat	-31.306	-29.304
ÅRETS RESULTAT	72.492	118.948
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.158	15.894
Overført resultat	50	-4.946
DISPONERET I ALT	72.492	118.948

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	656.740	694.898
Finansielle anlægsaktiver	656.740	694.898
ANLÆGSAKTIVER	656.740	694.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.007	39.611
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	365.943	270.800
Andre tilgodehavender	40	2.479
Tilgodehavender	413.990	312.890
Likvide beholdninger	18.278	31.804
OMSÆTNINGSAKTIVER	432.268	344.694
AKTIVER	1.089.008	1.039.592

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.240	507.398
Overført resultat	241.619	241.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
2 EGENKAPITAL	946.459	981.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.541	5.000
Selskabsskat	9.306	11.304
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	123.702	41.321
Kortfristede gældsforpligtelser	142.549	57.625
GÆLDSFORPLIGTELSER	142.549	57.625
PASSIVER	1.089.008	1.039.592
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	187.500	187.500
Kostpris 31. december 2019	187.500	187.500
Op- og nedskrivninger primo	507.398	491.504
Årets resultatandele	-38.158	15.894
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	469.240	507.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	656.740	694.898

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Roommate ApS, Brøndby	50%	1.313.482	-76.316

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	507.398	0	-38.158	469.240
Overført resultat	241.569	0	50	241.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	-108.000	110.600	110.600
	981.967	-108.000	72.492	946.459

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
